

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

NEVYKDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 1

Žiniaraštis Nr. 1 - Susisieikimo dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	Nevykdomi darbai				
	2. Žemės darbai				
2.15.	Žemės sankasos viršutinio sluoksnio (20 cm storio) sustiprinimas	m ²	-8668	2,25	-19 503,00
	Iš viso 2. Žemės darbai:				-19 503,00
	4.2. Beržų g. - Pilėnų g. - V. Alanto g. sankryžos remontas				
4.2.1.	Asfalto dangos frezavimas vid. 3,0 cm storio su automatine aukščio reguliavimo freza, drožėnų išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	m ²	-292	3,47	-1 013,24
4.2.5.	Asfaltbetonio sluoksnių siūlių pagruntavimas bitumine mase (klojant asfaltbetonio viršutinį sluoksnį)	m	-18	0,42	-7,56
	Iš viso 4.2. Beržų g. - Pilėnų g. - V. Alanto g. sankryžos remontas:				-1 020,80
	Iš viso 4. Gatvės dangos konstrukcija:				-1 020,80
	6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija				
6.3.	Betoninių vejos bortų 1000x200x80 mm ant betono pagrindo įrengimas	m	-39	8,61	-335,79
6.4.	Šalčiui nejautraus sluoksnio (h _{min.} =0,19 m) įrengimas	m ³	-17	22,58	-383,86
6.5.	Šalčiui nejautraus sluoksnio (h _{min.} =0,22 m) įrengimas	m ³	-11	22,58	-248,38
6.7.	Dangos iš juodų betoninių trinkelų 160x160x80 mm įrengimas ant 3 cm storio posluoksnio iš granito atsijų fr. 0/5, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	-2	27,98	-55,96
6.11.	6 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas iš mišinio AC 16 PD	m ²	-42	12,91	-542,22
	Iš viso 6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija:				-1 566,21
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-22 090,01
	Iš viso Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1:				-22 090,01
	PVM 21%:				-4 638,90
	Iš viso Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1 su PVM:				-26 728,91

Rangovas:

Užsakovas:

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr. 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

NEVYKDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 2

Žiniaraštis Nr. 3 - Elektrotechnikos dalis (apšvietimo)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	Nevykdomi darbai				
	1. Medžiagos ir įrenginiai				
1.3.	Karštai cinkuota apšvietimo atrama su vienšake P formos gem be H=10m, gembės ilgis 1m, diametras 60mm, pasvirimo kampas 5°	kompl.	-3	267,46	-802,38
1.6.	Pamatas 6-10m atramai H=1,5m, komplekte su tarpine	kompl.	-1	55,98	-55,98
1.7.	Šviestuvai LED 50W, 8160lm, 4000K, IP66	vnt.	-1	199,04	-199,04
1.9.	Automatinis jungiklis 1F/1P/B/16A	vnt.	-1	3,11	-3,11
1.10.	SV15 atsišakojimo gnybtų komplektas	vnt.	-1	18,66	-18,66
1.11.	1kV kabelis Al 4x16	m	-8	1,61	-12,88
1.14.	HDPE Ø50 vamzdis skirtas kloti atviru būdu	m	-2	0,81	-1,62
1.15.	Kabelių signalinės juostos	m	-2	0,13	-0,26
1.16.	Kabelio Al-4x16 galinė mova su antgaliais	kompl.	-2	6,22	-12,44
1.18.	Įžeminimo komplektas R<30Q: - Įžeminimo strypas >14,2mm 1,5m - 4 vnt.; - Mova >14,2mm - 3 vnt.; - Įkalimo galvutė >14,2mm - 1 vnt.; - Kryžminė jungtis >14,2mm - 1 vnt.; - Cinkuota juosta 25x4mm - 4m.	kompl.	-1	37,32	-37,32
	Iš viso 1. Medžiagos ir įrenginiai:				-1 143,69
	2. Statybos ir montavimo darbai				
2.1.	Apšvietimo atramos montavimas	kompl.	-1	61,95	-61,95
2.4.	Vienšakės gembės montavimas	vnt.	-1	12,16	-12,16
2.5.	Duobės atramos pamatui kasimas/užpylimas rankiniu būdu	vnt.	-1	23,03	-23,03
2.6.	Pamato apšvietimo atramai montavimas	vnt.	-1	22,07	-22,07
2.7.	Šviestuvo montavimas ant atramos	vnt.	-1	36,51	-36,51
2.8.	Automatinio jungiklio 1F montavimas atramoje	vnt.	-1	4,44	-4,44
2.9.	Atsišakojimo gnybtų komplekto montavimas	vnt.	-1	14,93	-14,93
2.10.	Tranšėjos kasimas/užpylimas 1-2 kab. mechanizuotai	m	-2	5,51	-11,02
2.11.	Vamzdžio paklojimas atviru būdu	m	-2	1,33	-2,66
2.12.	Signalinės juostos tiesimas virš pakloto kabelio	m	-2	0,04	-0,08
2.13.	Kabelio iki 3kg/m montavimas vamzdyje	m	-2	1,98	-3,96
2.16.	Kabelio Al 4x16mm ² galinės movos su antgaliais montavimas	kompl.	-2	15,88	-31,76
2.18.	Įžeminimo įrenginio R<30Q montavimas	kompl.	-1	32,19	-32,19
2.20.	Įžeminimo įrenginio varžos matavimas	kompl.	-1	7,93	-7,93
2.21.	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	kompl.	-1	8,50	-8,50
	Iš viso 2. Statybos ir montavimo darbai:				-273,19
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-1 416,88
	Iš viso Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2:				-1 416,88
	PVM 21%:				-297,54
	Iš viso Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2 su PVM:				-1 714,42

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
----------	-------------------	--------------	--------	----------------------	------------------------

Rangovas:

Užsakovas:

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 1

Žiniaraštis Nr. 1 - Susisiekimo dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Papildomi darbai					
	1. Paruošiamieji darbai					
1.16.	Betoninių gatvės bortų ant betono pagrindo išardymas	m	65	1,16	75,40	
1.17.	Betoninių vejos bortų ant betono pagrindo išardymas	m	22	0,58	12,76	
1.18.	Dangos iš betoninių plytelių išardymas	m ²	33	1,18	38,94	
1.23.	Asfalto dangos pjovimas diskiniu pjūklui, m	m	15	1,66	24,90	
1.24.	Asfalto dangos frezavimas vid. 12,5 cm storiu, droženų išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	m ²	8	2,34	18,72	
	Iš viso 1. Paruošiamieji darbai:				170,72	
	2. Žemės darbai					
2.4.	II gr. grunto kasimas 0,40 m ³ k.t. ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 10 km atstumu ir paskleidimas	m ³	400	4,15	1 660,00	
2.16.	I gr. Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas ir paskleidimas	m ³	197	4,15	817,55	Žin. Nr. 1, 2 skyriaus, eilutės Nr. 2.4 įkainis
2.17.	II gr. Grunto kasimas karjere, pakrovimas į savivarčius, atvežimas, paskleidimas ir sutankinimas vibroplokštėmis (gruntas užpylimui)	m ³	197	18,02	3 549,94	Žin. Nr. 1, 3 skyriaus, eilutės Nr. 3.7 įkainis
	Iš viso 2. Žemės darbai:				6 027,49	
	4. Gatvės dangos konstrukcija					
	4.1.B. Projektinės dangos konstrukcijos variantas B					
4.1.1.	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas (h=0,33 m)	m ³	430	20,80	8 944,00	
4.1.13.	Neaustinės geotekstilės paklojimas	m ²	8926	1,35	12 050,10	Žin. Nr. 1, 3 skyriaus, eilutės Nr. 3.6 įkainis
	Iš viso 4.1.B. Projektinės dangos konstrukcijos variantas B:				20 994,10	
	4.2. Beržų g. - Pilėnų g. - V. Alanto g. sankryžos remontas					
4.2.2.	Plyšių sutvarkymas (ISM metodu pagal R PT 11)	m	86	6,24	536,64	
4.2.3.	Išlyginamojo asfaltbetonio sluoksnio iš mišinio AC 11 AN įrengimas	t	153,8	155,40	23 900,52	
4.2.4.	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant viršutinį asfaltbetonio sluoksnį)	m ²	480	0,29	139,20	
4.2.6.	3 cm storio asfaltbetonio viršutinio sluoksnio iš mišinio SMA 8 S įrengimas	m ²	480	8,13	3 902,40	
	Iš viso 4.2. Beržų g. - Pilėnų g. - V. Alanto g. sankryžos remontas:				28 478,76	
	Iš viso 4. Gatvės dangos konstrukcija:				49 472,86	
	5. Automobilių stovėjimo aikštelės ir nuvažų dangos konstrukcija					
5.1.	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas (h=0,37 m)	m ³	50	22,58	1 129,00	
5.2.	25 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mišinio įrengimas	m ²	115	10,00	1 150,00	

Eil. Nr.	Darbu pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
5.3.	9 cm storio asfaltbetonio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PS įrengimas (užleidimas 20 cm nuo pagrindinės gatvės nuovažų prijungimui) (variantas B)	m ²	4	14,62	58,48	
5.4.	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant asfaltbetonio pagrindo-dangos sluoksnį, užleidimui 20 cm nuo pagrindinės gatvės)	m ²	4	0,29	1,16	
5.5.	Asfaltbetonio dangos briaunų pagruntavimas bitumo mase	m	52	0,98	50,96	
5.6.	8 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas iš mišinio AC 16 PD	m ²	115	16,77	1 928,55	
Iš viso 5. Automobilių stovėjimo aikštelės ir nuovažų dangos konstrukcija:					4 318,15	
6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija						
6.1.	Asfalto dangos frezavimas 2,5 cm storiu, droženu išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas (ties	m ²	42	3,47	145,74	
6.2.	Betoninių kelio bortų 1000x300x150 mm ant betono pagrindo įrengimas	m	41	28,60	1 172,60	
6.6.	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	1	10,15	10,15	
6.8.	Taktilinių dėmesį atkreipiančių paviršių iš granito ar bazalto trinkelės su skeltu trinkelė 100x100x80 mm įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluoksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	2	68,29	136,58	
6.9.	Taktilinių nukreipiamųjų paviršių iš betono trinkelė 200x100x80 mm įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluoksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	1,2	42,02	50,42	
6.13.	Asfaltbetonio dangos briaunų pagruntavimas bitumo mase	m	34	0,32	10,88	
Iš viso 6. Pėsčiųjų ir dviračių takų dangos konstrukcija:					1 526,37	
8. Kiti darbai						
8.8.	Šiluminė kameros perdengimo plokščių išardymas	vnt.	7	78,20	547,40	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.13 įkainis
8.9.	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas	t	13,65	2,18	29,76	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.21 įkainis
8.10.	Išlyginamojo smėlio sluoksnio įrengimas ant šiluminės trasos vamzdžių	m ³	3	18,02	54,06	Žin. Nr. 1, 3 skyriaus, eilutės Nr. 3.7 įkainis
8.13.	Vandentiekio kameros Nr.60 perdengimo plokštės išardymas	m ³	1	44,53	44,53	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.14 įkainis
8.14.	Vandentiekio kameros Nr.60 dalies pamatų nuardymas (nužeminimas)	m ³	1,87	44,53	83,27	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.14 įkainis
8.15.	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas	t	7,18	2,18	15,65	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.21 įkainis
8.18.	G/b kanalo Pk 1+93 išardymas	m ³	4,5	44,53	200,39	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.14 įkainis
8.19.	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas	t	11,25	2,18	24,53	Žin. Nr. 1, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.21 įkainis
Iš viso 8. Kiti darbai:					999,59	
Iš viso Papildomi darbai:					62 515,18	
Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1:					62 515,18	
Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1 pritaikius indeksavimą (P-1,1428):					71 442,35	
PVM 21%:					15 002,89	
Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1 su PVM:					86 445,24	

Rangovas:

Užsakovas:

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 2

Žiniaraštis Nr. 1 - Susisieikimo dalis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Papildomi darbai					
	4. Gatvės dangos konstrukcija					
	4.1.B. Projektinės dangos konstrukcijos variantas B					
4.1.14.	Geotinklo iš PP, stipris $\geq 40/40$ kN/m paklojimas	m ²	8926	4,06	36 239,56	Kalkuliacija Nr.1
4.1.15.	Geotinklo iš PP, stipris $\geq 30/30$ kN/m paklojimas	m ²	9162	3,69	33 807,78	Kalkuliacija Nr.2
	Iš viso 4.1.B. Projektinės dangos konstrukcijos variantas B:				70 047,34	
	Iš viso 4. Gatvės dangos konstrukcija:				70 047,34	
	8. Kiti darbai					
8.11.	Kelio plokščių (0,14x2x6 m) ant šiluminės kameros montavimas	vnt.	8	2 219,63	17 757,04	Kalkuliacija Nr.3
8.12.	Plieninio armavimo tinklo ant kelio plokščių paklojimas	m ²	104	18,60	1 934,40	Kalkuliacija Nr.4
8.16.	Vandentiekio kameros Nr.60 paaukštinimas į projektinę padėtį	kompl.	1	1 894,24	1 894,24	Kalkuliacija Nr.5
8.17.	Naujos vandentiekio kameros Nr.60 perdengimo plokštės (3x2,15x0,2 m) sumontavimas	vnt.	1	2 609,51	2 609,51	Kalkuliacija Nr.6
	Iš viso 8. Kiti darbai:				24 195,19	
	Iš viso Papildomi darbai:				94 242,53	
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2:				94 242,53	
	PVM 21%:				19 790,93	
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2 su PVM:				114 033,46	

Rangovas:

Užsakovas:

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr. 22-1080 (2022-04-22)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 3

Žiniaraštis Nr. 3 - Elektrotechnikos dalis (apšvietimo)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	Papildomi darbai				
	1. Medžiagos ir įrenginiai				
1.4.	Karštai cinkuota apšvietimo atrama su vienašake P formos gembė H=10m, gembės ilgis 1,5m, diametras 60mm, pasvirimo kampas 5°	kompl.	2	273,68	547,36
	Iš viso 1. Medžiagos ir įrenginiai:				547,36
	Iš viso Papildomi darbai:				547,36
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3:				547,36
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3 pritaikius indeksavimą (P-1,1428):				625,52
	PVM 21%:				131,36
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3 su PVM:				756,88

Rangovas:

Užsakovas: